
 
МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА СТРИЙСЬКИЙ РАЙОН ЛЬВІВСЬКА 

ОБЛАСТЬ 

МИКОЛАЇВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  

 І-ІІІ СТУПЕНІВ №1  

(МИКОЛАЇВСЬКИЙ ЗЗСО І-ІІІ СТ. №1) 

вул. Львівська, 15, м. Миколаїв, 81600, тел./факс (241) 51-737 

E-mail: myk.lv.zosh1@gmail.com, Web: https://mykzosh1.lviv.ua/ 

Код ЄДРПОУ 25560065 

Н А К А З  

27.03.2024 

 

м. Миколаїв №05-01-к/68 

Про результати атестації  

педагогічних працівників  

Миколаївського ЗЗСО І-ІІІ ст. №1 

у 2023/2024 н. р. 

 

Відповідно до частини п’ятої статті 50 Закону України «Про освіту», 

частини першої статті 48 Закону України «Про повну загальну середню освіту», 

Порядку підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних 

працівників, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 

серпня 2019 року №800, Переліку кваліфікаційних категорій і педагогічних звань 

педагогічних працівників, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів 

України від 23 грудня 2015 р. №1109 (із змінами, внесеними згідно з Постановою 

КМ №476 від 13.06.2018), Переліку посад педагогічних та науково-педагогічних 

працівників, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України  від 14 

червня 2000 р. №963 ( із змінами та доповненнями), Положення про атестацію 

педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 09.09.2022 року №805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 21 грудня 2022 р. за № 1649/38985 працівників (із змінами, внесеними 

згідно з наказом Міністерства освіти і науки №1169 від 23.12.2022), 

Професійного стандарту за професіями "Вчитель початкових класів закладу 

загальної середньої освіти", "Вчитель закладу загальної середньої освіти", 

"Вчитель з початкової освіти (з дипломом молодшого спеціаліста)", 

затвердженого наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського 

господарства України від 23.12.2020  №2736-20, Професійного стандарту 

«Керівник (директор) закладу загальної середньої освіти» затвердженого 

наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 

України від 17.09.2021  №568-21 та  на підставі рішення атестаційної комісії І 

рівня   Миколаївського ЗЗО  від  27 березня 2024 року (протокол №5). 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Вважати такими, що відповідають займаній посаді:  

1) Гаврилюк Мар`яну Олександрівну – учителя історії;  



2) Геряк Наталію Михайлівну – учителя української мови та літератури; 

3) Дзюбайло Ольгу Андріївну – учителя англійської мови; 

4) Дзюрак Оксану Станіславівну – учителя української мови та літератури; 

5) Заневич Ірину Ігорівну – учителя математики інформатики; 

6) Кахнич Ганну  Ярославівну – учителя історії; 

7) Ковтало Наталію Степанівну – учителя географії;  

8) Корецьку Галину Іванівну – учителя початкових класів; 

9) Лозінську Ольгу Сергіївну – учителя початкових класів; 

10) Мандзій Лесю Іванівну  – учителя англійської мови; 

11) Мартинишин Галину Василівну – учителя початкових класів; 

12) Оприско Галину Михайлівну – учителя початкових класів; 

13) Підкович Олену Адріяівну – учителя біології; 

14) Сотник Сусанну-Олену Романівну – учителя початкових класів; 

15) Стельмах Ірину Василівну – учителя математики; 

16) Теличко Оксану Іванівну – учителя початкових класів; 

17) Фітьо Галину Ігорівну – учителя історії; 

18) Шелепетень Ірину Миколаївну – учителя початкових класів; 

19) Шелепетень Ірину Миколаївну – заступника директора з навчально-

виховної роботи; 

20) Шпарія Олега Михайловича – учителя інформатики; 

21) Юзич Наталію Романівну – учителя зарубіжної літератури; 

22) Данилів Тетяну Федорівну – завідувача бібліотеки. 

2. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії»:  

1) Дзюбайло Ользі Андріївні  – учителю аннглійської мови; 

1) Лозінській Ользі Сергіївні – учителю початкових класів; 

2) Сотник Сусанні-Олені Романівні – учителю початкових класів; 

3) Фітьо Галині Ігорівні – учителю  історії. 

3. Підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії»: 

Гаврилюк Мар`яні Олександрівні – учителю історії. 

4. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії»: 

1) Заневич Ірині Ігорівні – учителю математики та інформатики;  

2) Геряк Наталії Михайлівні – учителю української мови та літератури. 

5. Підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії»: 

    Ковтало Наталії Степанівні – учителю географії. 

6. Підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії»: 

    Юзич Наталії Романівні – учителю зарубіжної літератури. 

7. Підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» та 

педагогічне звання «старший учитель: 

     1) Корецькій Галині Іванівні – учителю початкових класів; 

     2) Мандзій Лесі Іванівні – учителю англійської мови; 

     3) Шелепетень Ірині Миколаївні – учителю початкових класів. 

8. Підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» та 

педагогічне звання «учитель-методист»: 

    1) Підкович Олені Андріянівні – учителю біології; 

    2) Стельмах Ірині Василівні – учителю математики; 

    3) Теличко Оксані Іванівні – учителю початкових класів. 



9. Підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» та 

присвоїти педагогічне звання «старший учитель»: 

     Шпарію Олегу Михайловичу – учителю інформатики. 

10. Підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» та 

присвоїти педагогічне звання «учитель-методист»: 

     1) Дзюрак Оксані станіславівні – учителю української мови та літератури; 

     2) Кахнич Ганні Ярославвівні – учителю історії; 

     2) Оприско Галині Михайлівні – учителю початкових класів. 

11. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» та 

педагогічне звання «старший учитель»: 

     Мартинишин Галині Василівні – учителю початкових класів. 

12. Встановити 9 тарифний розряд: 

     Данилів Тетяні Федорівні – завідувачу бібліотеки. 

13.Головному бухгалтеру забезпечити нарахування заробітної плати 

педпрацівникам, вказаним в даному наказі, згідно з діючими інструкціями з 27 

березня 2024 року. 

14. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                    Галина ОГОНОВСЬКА 

 

З наказом ознайомлені:        Мар`яна ГАВРИЛЮК 

Наталія ГЕРЯК 

Ольга ДЗЮБАЙЛО 

Оксана ДЗЮРАК 

Тетяна ДАНИЛІВ 

Ірина ЗАНЕВИЧ 

Ганна КАХНИЧ 

Наталія КОВТАЛО 

Галина КОРЕЦЬКА 

Ольга ЛОЗІНСЬКА 

Леся МАНДЗІЙ 

Галина МАРТИНИШИН 

Олена ПІДКОВИЧ 

Галина ОПРИСКО 

Сусанна-Олена СОТНИК 

Ірина СТЕЛЬМАХ 

Оксана ТЕЛИЧКО 

Галина ФІТЬО 

Ірина ШЕЛЕПЕТЕНЬ 

Олег ШПАРІЙ 

Наталія ЮЗИЧ 

 
 


